ps. cxj.  
Ibidē.  
Mō bñ magna  
iuſti p̄mia.  
Ibidē.  
Ibidē.  
Ibidē.  
Ibidē.

Wrouerb. xj.  
Wrouerb. x.

Sapiētie. v.

ps. cxxvij.

Cōcluſio hui⁹  
libri.

rum Henricus secundus maximus regum britanie: si initii gestorum fuerit exitus color circa garonam: & ut dicunt te auctore: te duce fulminat / & tolosam felici cingens obsidione: non modo puinciales usque ad rodanum: & alpes territat: sed munitionibus dirutis populis quia subactis / quasi vniuersis pressens imineat: timore principes hispanos cocusit & gallos. In tantis rerum tumultibus quo custodi innocenti et vide / & dicta / & predica equitatet: nec amore / nec odio: timore / vel spe declines a via recta. Iusti enim hereditabut terram / & ut auctoritate constat altissimi. semen impiorum peribit. Si hec que tibi tam sincera deuotione curauit scribere in tam tumultu legere non vacat: aut quia insipida sunt sensibus: veribus inculta non placent: vel ipsa deuotio non displiceat / que honori tuo studuit inferuire. Si probaueris intentionem: patrocinaberis operi. Sicut autem ut volueris comedere nefas. Quid enim ad alios ut seruum inducent alienum? Liber enim hic ut quilibet suo tibi dominus stat aut cadit. Multitudinis imperite non formido iudicia: meis tamen rogo parcant opusculis: & si curiales sint quidem: quia libris eorum nunquam derogauit in aliquo. Si preces meas audire noluerint: ipribus iudicio tenebuntur obnoxii. Quia (vt ait marcialis) immo probe facit qui in alieno libro ingeniosus est. Que autem de curialibus nugis dicta sunt: in nullo eorum: sed forte in me aut mei similibus deprehendi: & plane nimis arta lege prestringor si meipsum / & amicos emendare & castigare non licet. Profecto quod ad hec rugabit nares: fratre probhet: aut facie rubore vestiet: aut pallore profundet: cuius labia probhetur: aut salient: toxicabis lingua: genua trement: manus pteruiet: seipsum nugis nostris punient obnoxium. In quo fuit propitiati semper a nugis ad bona transire seria: et ad id quod decet aut prodest instituere vitam. Qui autem iustum reprehensioni locum viderit ea ex charitate liceter utatur et de emendatione mea acqrat sibi & possideat proximamente. Scio enim quia in multiloquio peccatum non deest: sed in uito & in charitate dei exhortor lectorum: quo mei memor in orationibus suis ipetret ut filius dei vivi / & virginis intemperate / deus homo / manifestet seipsum / & palma faciat viam quia nobis incidentur est in beneplacito suo / et dirigat in eo gressus nostros. Amen.

De henrico se  
cum rege an-  
glorum,

ps. xxxvij.

Ibidem.

Roma. xiiij.

Marcialis.

Modus signa con-  
scii sibi cum aliis  
quid dicitur / aut le-  
git de villo vis-  
tio vel defectu

Prouer. x. 8.  
ca. propria.

**C**Finis opus preclarum Pollicratii De nugis curialiis / & vestigis philosophorum: cuius Ioannes Salesberiensis actor fuit. In Sole aureo vici sancti Iacobi. Impressum Parrhisi opera et expensis magistri Bertholdi Remboldi / & Ioannis parui. Anno domini. M.D.XIII. Die vero. xxv. May.

1500

Ordnung

1500

Ordnung